F.R.L
F·R
F
R
L
드레인
세퍼레이트
기계식

(카탈로그 No.CB-033S)클린 사양
08 2092 W F1UP
형번 표시 방법
대전 방지
32 2091 W
클린 사양
F2UP
형번 표시 방법
주:  외경 φ3.2 전 색상 및 φ4, φ6의 투명 적색은 수주 생
산입니다.
대전 방지
P80항목 UP-91※※-F2-P80
외경×내경 mm×mm φ3.2×φ1.8(주) φ4×φ2.5 φ6×φ4
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.7(20℃)
주위 온도 ℃ 0~60(단, 동결 없을 것)
듀로미터 경도(JIS K 7215) HDA94(참고)
최소 굽힘 반경(JIS B 8381) mm 4 6 12
최소 취부 반경 mm 8 11 18
파괴 압력 MPa 2.1(20℃)
부피 저항률(JIS K 6911) Ω·cm 흑색: 104~105, 기타 색상: 1010~1011(참고값)
재질 대전 방지 우레탄
색상 흑색, 백색, 투명, 투명 청색, 투명 녹색, 투명 적색(주)
항목 UP-92※※-F1
외경×내경 mm×mm φ8×φ5 φ10×φ6.5 φ12×φ8
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.7(20℃)
주위 온도 ℃ 0~60(단, 동결 없을 것)
듀로미터 경도(JIS K 7215) HDA92(참고)
최소 굽힘 반경(JIS B 8381) mm 10 13 16.5
최소 취부 반경 mm 25 30 36
파괴 압력 MPa 2.1(20℃)
부피 저항률(JIS K 6911) Ω·cm 흑색: 104~108, 기타 색상: 108~1012(참고값)
재질 대전 방지 우레탄
색상 흑색, 백색, 투명, 투명 청색, 투명 녹색
UP-F2 시리즈(φ3.2~φ6)
사양
사양
주위 온도와 압력(사용·파괴)의 관계
주위 온도와 압력(사용·파괴)의 관계
기호 내용
A  튜브 경도
91 94°
B  튜브 사이즈
32 φ3.2(주)
04 φ4
06 φ6
1roll당 길이
20 20m
튜브 색상
기호 없음 흑색
W 백색
C 투명
CB 투명 청색
CG 투명 녹색
CR 투명 적색(주)
기호 내용
A  튜브 경도
92 92°
B  튜브 사이즈
08 φ8
10 φ10
12 φ12
C  1roll당 길이
20 20m
D  튜브 색상
기호 없음 흑색
W 백색
C 투명
CB 투명 청색
CG 투명 녹색
주요 특장
●정전기나 먼지 부착 방지

외형 치수도
주: 기타 사양은 표준품과 같습니다. 뉴 조인트 GW 시리즈 또는 스피드 컨트롤러 SC3W 시리즈의 사양을 참조해 주십시오.
※뉴 조인트 GW 시리즈의 형번 끝에 ‘-F1’을 선정합니다.
형번의 자세한 내용은 뉴 조인트 GW 시리즈의 형번 표시 방법을 참조해 주십시오.
●인서트 링
32 1UPINS
판매 단위는 10개/1세트입니다.
※스피드 컨트롤러 SC3W 시리즈의 형번 끝에 ‘-F1’을 선정합니다.
형번의 자세한 내용은 스피드 컨트롤러 SC3W 시리즈의 형번 표시 방법을 참조해 주십
시오.
A  형상
S 스트레이트
M 변환용 조인트
B  적용 튜브 외경
표준품과 동일
C  접속 구경
표준품과 동일
D  기타 조합
X 벌크헤드
S 원형
M 암형
E 격벽(female용)
6S 8 S F1GW
●전용 피팅
대전 방지+금유 처리
형번 표시 방법
A  접속 구경
M5×0.8
B  적용 튜브 외경
4 φ4
6 φ6
C  옵션
표준품과 동일
M5 4 I F1SC3W
●스피드 컨트롤러
대전 방지+금유 처리
전용 피팅·스피드 컨트롤러(수주 생산품)
기타 조합D
형상A
A
접속 구경C
적용 튜브 외경B
접속 구경A
옵션C
적용 튜브 외경B
ㆍINS-UP06-1ㆍINS-UP04-1ㆍINS-UP32-1
20
φ
4
φ
3φ
5
18.5
φ
2.
5 φ
1.
5φ

권말
F.U.NU.KX.SR2 Series
형번 표시 방법
항목 내용
사용 유체 공기
주위 온도 ℃ 0~60
파괴 압력 MPa 4(20℃일 때)
최고 사용 압력 MPa 1.0(20℃일 때)
사용 진공 압력 kPa -100
항목 NU-04 NU-06 NU-08 NU-10 NU-12
외경×내경 mm×mm 4×2.5 6×4.5 8×6 10×7.5 12×9
파괴 압력 MPa 4~2.4
주위 온도 ℃ 0~60(단, 동결 없을 것)
듀로미터 경도(JIS K7215) HDD 64
최소 굽힘 반경(JIS B 8381) mm 8 16 24 30 36
최소 취부 반경 mm 12 26 36 42 52
외경 정도 mm +0.1 -0.1 +0.1 -0.15
질량 g/m 10 15 28 42 62
튜브 색상 흑색·백색
1roll당 표준 길이 m 20·100(흑색 한정)
사양
NU W2004
A  튜브 사이즈(외경) B  1roll당 길이 C  튜브 색상
04 φ4 20 20m 기호 없음 흑색(표준)
06 φ6 100 100m w 백색(표준)
08 φ8
10 φ10
12 φ12
P80………………--NU
●클린룸 내부에서 사용 가능한 발진 방지 구조
클린 사양
N
형번 표시 방법
소프트 우레탄
튜브
U   92 2006
A  적용관 외경 사이즈 B  1roll당 길이 C  튜브 색상
04 φ4 20 20m 기호 없음 흑색
06 φ6 100 100m N 투명
08 φ8 PW 순백색
10 φ10 R 적색
12 φ12 BU 청색
Y 황색
G 녹색
O 주황색
항목 U-9204 U-9206 U-9208 U-9210 U-9212
사용 유체 압축 공기